

Ordförandeförslag

- Att avveckla ungdomsrådet på Östermalm
- Att därutöver anföra:

Att ha ett brett ungdomsengagemang i stadsdelen och få ett tydligt ungdomsperspektiv på frågor som berör barn och unga är viktigt för oss i den grönbå majoriteten. Ungdomar är vår framtid och det är av största vikt att de känner sig hörda i, för dem, relevanta frågor.

Under flera år har stadsnämnden och förvaltningen kämpat för att skapa, och hålla liv i ett lokalt ungdomsråd. Tyvärr finns det ingen tillväxt i ungdomsrådet och det blir problematiskt att skicka frågor till ett ungdomsråd som inte kan anses vara representativt för stadsdelens unga.

Det har saknats engagemang och representativitet från tjejer i ungdomsrådet under lång tid, vilket gör att vi har tappat det perspektivet från ungdomsrådet på relevanta frågor. Att båda unga tjejer och killar blir representerade när verksamhet planeras är central för oss i den grönbå majoriteten och vi vill därmed inhämta det perspektivet från annat håll. Från den grönbå majoriteten skulle vi även vilja se att unga med funktionsvariationer kommer till tals när vi ska ta beslut som rör ungdomsverksamhet lokalt.

Då ungdomsrådet enligt stadgan behöver ha årsmöte i närtid och vi bedömer att det saknas tillräckligt engagemang bland ungdomar lokalt att sitta i rådet väljer vi att ta ett beslut om att avveckla rådet.

Istället för att primärt vända sig till ungdomsrådet har vi under hösten arbetat för att ta in ett bredare ungdomsperspektiv på frågan om stadsdelens ungdomsgårdsverksamhet. Förvaltningen har framgångsrikt arbetat med frågan och lyckats mobilisera över trehundra svar från unga vilket är ett av de bredaste förankringsarbeten som har gjorts bland unga på lång tid.

Mot bakgrund av ovanstående kommer vi att återkomma i verksamhetsplanen med

ett uppdrag till förvaltningen om att fördjupa arbetet med ett få ett ungdomsperspektiv på relevanta frågor inom stadsdelens ansvarsområde.

Andréa Hedin (M)

Ordförande Östermalms stadsdelsnämnd